КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» _____________2021г.                                                                               №___

О внесении изменений в приказ Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 21 октября 2019 года №14 «Об утверждении Порядка предоставления отчетности об осуществлении органами местного самоуправления Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений»

В целях реализации части 1 статьи 7 областного закона от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»  п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок предоставления отчетности об осуществлении органами местного самоуправления Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений, утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 21 октября 2019 года №14, следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2 исключить;
2) в пункте 4:
в абзаце 1 слова «отчет о протоколах и» исключить;
абзац 6 изложить в следующей редакции:
«Отчет предоставляется с нарастающим итогом.».

Председатель Комитета правопорядка
[bookmark: Par38][bookmark: _GoBack]и безопасности Ленинградской области                                                      В.Б. Рябцев